Estado de Actividades
DEL 01 DE ENERO DE 2023 AL 28 DE FEBRERO DE 2023

(Cifras en Pesos)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN LUIS POTOSI
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Productos
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Am

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2023 - 02

6,839,680.75
214,835.07
77,724.00
6,547,121.68

6,621,217.00

6,621,217.00

5,493,953.38
5,493,953.38

18,954,851.13

13,770,867.13

2022 - 12

41,030,691.23
1,087,937.68
418,731.67
39,524,021.88

69,498,426.00

69,498,426.00

102,596.69
102,596.69

110,631,713.92

97,748,931.88

12,495,248.68 71,484,587.78
97,799.69 2,884,167.40
1,177,818.76 23,380,176.70
1,453,803.13 8,451,755.20
1,453,803.13 8,451,755.20
15,224,670.26 106,200,687.08
3,730,180.87 4,431,026.84
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